沖剣連第 32 号
令和2年11月18日
関　係　各　位
一般財団法人　沖縄県剣道連盟
　会　長　　石　原　昌　弘
　　　　　　　（会長印省略）

剣道（審判法）講習会の開催について

　謹啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、（一財）沖縄県剣道連盟では標記講習会を下記のとおり開催致します。
つきましては、各市郡会員の皆様のご参加お願し致します。
尚、講習会受講回数により、来年度の審判員資格、称号・段位受審資格に影響することを念頭に参加を呼びかけて下さい。
記
　1.　日　　時　　令和2年12月20日（日）　開講式　14：00

2.　場　　所　　沖縄県立武道館第二錬成道場

3.　講　　師　　教士七段　　富山 嘉津男　　松岡宏幸

4.　科　　目　　審判法

5.　受講資格　　沖剣連会員　　五段以上の者

6.　受 講 料　　2,000円

7.　受　　付　　当日会場　　※当日体調の悪い方は受講をご遠慮下さい。

8.　携 行 品　　各自の審判旗、剣道具、筆記具、マスク
※　コロナ対策の為、努めて個人用審判旗を準備願います。なお、審判旗は連盟でも準備します。

9，新型コロナ対策　　　　 会場入口にて手指消毒と検温を確実に実施する。

· 講習会終了後合同稽古を行ないます。

問い合せ：（一財）沖縄県剣道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電 話　098-859-0410
　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　F A X　098-996-4616